1

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 июня 2015 года

	№
	102/807-3

	г. Кувшиново

О работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Кувшиновского район

В соответствии со статьёй 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от06.09.2011года № 6/77-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кувшиново» на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Организовать работу «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» третьего созыва по Пионерскому пятимандатному избирательному округу №2 с 15 июня 2015 года в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов, в выходные и праздничные дни с 11-00 до 15-00часов. Определить номер телефона «горячей линии» 8 (48257)4-42-70.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.В. Орлова